
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 22.50 
出来高 ▲ 87.4 

鉛 15.50 － 17.50
現   物 0.21 

前営業日比 137.14 － 137.17
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 220 16,385

亜鉛ＳＨＧ アルミ 220 10,735
現   物 亜鉛 160 3,735

前営業日比 鉛 ▲ 10 1,245
先   物 ニッケル 110 792
出来高 錫 190 600

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 1,169 ¥1,182,180

前日比 アルミ ▲ 990 ¥316,455

先   物 亜鉛 1,319 ¥398,735

出来高 鉛 ▲ 1,417 ¥258,740
アルミ合金 ニッケル ▲ 13,154 ¥3,261,960

現   物 錫 ▲ 12,153 ¥3,388,950

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

44,418
134

47,523

nikkankinzoku.co.jp
9,154 490 

▲ 187 

¥1,251,134
ロンドン金

1,843.05 1,826.55
ＨＨ銀 2,027.0

上海（元）：3月限
69,540

▲483 
370 

6,679 

19.89前営業日の元レート

1,975 
▲30 

302,599

ロンドン・コバルト

2,355.0
0.0

▲ 490.0
23,960.0

2,332.0
1.0

▲ 29.0
2,092.0

2,150.0
0.0

▲ 31.0

8,824.0
5.0

8,854.0
8.5

▲ 403

▲ 53.70
2,270

51,681

備考欄
nikkin202303

¥185,633

(3月3日現在)

▲ 7,068

1,353.70
1,372.60
1,379.90
1,370.60

-

1,820.0

1,836.8

▲ 123 ▲ 5,651

941.7
▲ 42.7
32,132

196,023
0

285,730,779
▲ 1,219,359

936.3
936.21,827.8

2,012.9

-
2,019.9

¥2,750 ¥127,997

-
2,038.3
▲ 93.0
70,202

¥1,204,858
▲ 32,557

-
▲ 34.0

272,727
21,534,524

▲ 96,453
¥248,740

398.00

▲ 4,274

▲ 11.40
91,272
15,446
▲ 408

銅ＨＧ

0.0
34,180.0

0.0

23,855.024,125.0 24,145.0 上海在庫(トン)

933.4398.65

-

7,088 
2,884

プラチナ
2,005.4

¥3,308,261
▲ 65,448 

¥4,628,138

¥4,687,103

123,676

397.90
397.50
397.80

1,813.9

31,466

33,750.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,699 

▲ 515.0 ▲ 645.0 ▲11,475 240,980

7,178 
34,180.0

0

- -

銀金

-
-

2,332.5
1.5

0 
4,275 

▲4,400 
0 
0 

▲210 
0 

1,140

¥319,787
626 

2,355.0
0.0

▲ 655.0
23,634.0 ¥3,285,635

▲62,059 
-

39,125
557,925

1,920
2,355.0 ¥322,941

494 0

24,775

0

-

99,059

-

2,350.0
224,487

452 

¥370,252
¥466,520

¥3,816,493

2,910
74,375

199,350
上海：円換算

¥1,383,151

18,615

-

8,763.5
122,549

-

¥1,210,035
2,538 

¥1,214,149
3,023 

24,177.0
3,969

-

5,114 
¥3,352,829
▲ 15,403 

¥286,327 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,339,116
¥1,250,320

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月8日・現地：3月7日

前営業日比
2,554 

▲ 32,541 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,220,331

前営業日比

0.0

▲3,533 

¥410,362
▲ 1,356 

¥286,8762,087.5
45,901

-

2,954.0

2,300.5
▲ 42.0
2,349.5
▲ 39.5

576 

¥323,627
▲ 600 

¥286,876

¥294,830

-

2,150.0

2,092.0
0.5

2,088.0

▲ 178.0
24,360.0
▲ 190.0

2,072.5

23,455

¥302,726

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,965,072

15,220
191,880

2,312.5
▲ 9.0

2,092.0
1.0

2,360.0
▲ 8.0

2,150.0

3,012.0
▲ 18.0
2,992.5
▲ 14.5

137.13
▲ 53.5
2,080.5

¥317,113
▲747 

　 前場売   後場買 終値

▲ 80.5

8,752.0
▲ 170.0
8,777.0
▲ 172.0

24,212.0

▲ 49.0

2,982.5
▲ 80.0
2,960.0

▲ 3,805 

¥413,036
▲1,832 

24,350.0
0.0

24,450.0
▲ 150.0


	上海相場込(送信用)

